UBND HUYỆN SÌN HỒ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sìn Hồ, ngày        tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 01 năm 2025 của Chủ tịch UBND huyện

Căn cứ Luật Tổ chức chínhquyền địa phương năm 2015; Luật Tiếp công

dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Quyết định số

03/2015/QĐ-UBND ngày 16/11/2015 của UBND huyện Sìn Hồ ban hành Quy

chế tiếp công dân tại trụ sở tiếp công dân huyện Sìn Hồ;

 Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch tiếp công dân tháng 01

năm 2025 của Chủ tịch UBND huyện như sau:

1. Thời gian: 02 ngày; ngày 15/01/2025 và ngày 21/01/2025.

     (Buổi sáng từ 7h30’ - 11h30’; buổi chiều từ  13h30’ - 17h30’)

2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân - Trụ sở HĐND và UBND huyện Sìn Hồ.

Địa chỉ: khu phố 3, thị trấn Sìn Hồ, huyện Sìn Hồ, tỉnh Lai Châu.

3. Thời gian đăng ký: Công dân, cơ quan, tổ chức đến trụ sở đăng ký nội dung

tiếp công dân trước ngày 10/01/2025 và trước ngày 16/01/2025 (công dân, cơ quan,

tổ chức đến đăng ký nêu rõ họ tên, địa chỉ, nội dung đề nghị Chủ tịch UBND huyện

tiếp). Trường hợp đăng ký sau ngày 21/01/2025 sẽ được chuyển sang tháng kế tiếp.

Thông báo này được niêm yết tại Phòng tiếp công dân huyện, cổng thông tin

điện tử huyện để Nhân dân và các cơ quan, đơn vị có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thân Quý Phong

		2025-01-10T15:35:14+0700

		2025-01-13T11:13:44+0700

		2025-01-13T11:13:44+0700

		2025-01-13T11:13:44+0700